    i  certificati previsti dalla normativa vigente sia per i lavori di impianto elettrico che delle 

apparecchiature stesse. 

5. GARANZIA DELLE ATTREZZATURE  

Le attrezzature dovranno avere la garanzia del produttore di 36 mesi  

6. IMPORTO A BASE D’ASTA, QUINTO D’OBBLIGO  

Il progetto, per tale fornitura, è finanziato per € 19.713,54 (diciannovemilasettecentotredici/54) iva e oneri inclusi.  
L’importo massimo a disposizione per la fornitura di cui alla presente lettera di invito è così ripartita: 

o € 17.863,54 (diciassettemilaottocentosessantatrè/54), IVA compresa per la sezione “fornitura di beni” 

o € 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00), IVA compresa per la sezione “Piccoli adattamenti edilizi e 

infrastrutture” 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del 
quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del